Borga lokaltrafik, tidtabeller
for vintern 2024—2025

23.9.2024-1.6.2025

Hallplatsernas avgangstider med fetstil ar exakta. Avgangs- och
ankomsttiderna for de andra hallplatserna ar uppskattningar och
motsvarar inte alltid verkligheten.

PORVOO4&sBORGA



y 4

1 Sjukhuset—Varberga—
Torget—Hammars

Hammars—Sjukhuset

MAN-FRE
Hammars Biskopsgatan Sjukhuset
6:00 6:25 6:50
6:55 7:20 7:45
7:30 7:55 8:20
8:25 8:50 9:15
9:00 9:25 9:50
10:05 10:30 10:55
10:40 11:05 11:30
11:35 12:00 12:25
12:10 12:35 13:00
13:05 13:30 13:55
13:40 14:05 14:30
14:45 15:10 15:35
15:20 15:45 16:10
16:15 16:40 17:05
16:50 17:15 17:40
17:45 18:10 18:35
18:20 18:45 19:10
19:25 19:50 20:15
20:00 20:25 20:50
20:55 21:20 21:45
21:30 21:55 22:20
22:25 22:50 23:15

PORVOO4&sBORGA



y

Hammars—Sjukhuset Hammars—Sjukhuset
LOR SON
Hammars Biskops- Sjukhuset Hammars Biskops- Sjukhuset
gatan gatan
6:00 6:25 6:50 6:00 6:25 6:50
6:55 7:20 7:45 7:30 7:55 8:20
7:30 7:55 8:20 9:00 9:25 9:50
8:25 8:50 9:15 10:40 11:05 11:30
9:00 9:25 9:50 12:10 12:35 13:00
10:05 10:30 10:55 13:40 14:05 14:30
10:40 11:05 11:30 15:20 15:45 16:10
11:35 12:00 12:25 16:50 17:15 17:40
12:10 12:35 13:00 18:20 18:45 19:10
13:05 13:30 13:55
13:40 14:05 14:30
14:45 15:10 15:35
15:20 15:45 16:10
16:15 16:40 17:05
16:50 17:15 17:40
17:45 18:10 18:35
18:20 18:45 19:10
19:25 19:50 20:15
20:00 20:25 20:50
20:55 21:20 21:45
21:30 21:55 22:20
22:25 22:50 23:15

Bertilsvagen/Grindvagen—Trappasvagen—Raportsvagen—Rastensvagen—Brantvagen—
Trappasvagen—Hammarsvagen-Vastervagen-Slingervagen—Bofinksvagen—
Tolkisvagen—Alexandersbagen—Alexandersgatan—Biskopsgatan—Mannerheimgatan—
Sibeliusbulevarden—Varbergavagen—Havsvindsvagen—Ostanvagen—Sampovagen—
Varbergavagen-Viltvagen—Plogvagen—Svedvagen—Soldalsvagen—Solbackavagen—
Sjukhusvéagen

PORVOO&sBORGA
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Sjukhuset—Hammars

MAN-FRE
Sjukhuset Fredsgatan @ Hammars
6:15 6:40 6:55
6:50 7:15 7:30
7:45 8:10 8:25
8:20 8:45 9:00
9:15 9:40 9:55
9:50 10:15 10:30
10:55 11:20 11:35
11:30 11:55 12:10
12:25 12:50 13:05
13:00 13:25 13:40
13:55 14:20 14:35
14:30 14:55 15:10
15:35 16:00 16:15
16:10 16:35 16:50
17:05 17:30 17:45
17:40 18:05 18:20
18:35 19:00 19:15
19:10 19:35 19:50
20:15 20:40 20:55
20:50 21:15 21:30
21:45 22:10 22:25
22:20 22:45 23:00

PORVOO4&sBORGA
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Sjukhuset—Hammars Sjukhuset—Hammars
LOR SON

Sjuk- Freds- Hammars Sjuk- Freds- Hammars
huset gatan huset gatan
6:15 6:35 6:55 6:50 7:10 7:30
6:50 7:10 7:30 8:20 8:40 9:00
7:45 8:05 8:25 9:50 10:10 10:30
8:20 8:40 9:00 11:30 11:50 12:10
9:15 9:35 9:55 13:00 13:20 13:40
9:50 10:10 10:30 14:30 14:50 15:10
10:55 11:15 11:35 16:10 16:30 16:50
11:30 11:50 12:10 17:40 18:00 18:20
12:25 12:45 13:05
13:00 13:20 13:40
13:55 14:15 14:35
14:30 14:50 15:10
15:35 15:55 16:15
16:10 16:30 16:50
17:05 17:25 17:45
17:40 18:00 18:20
18:35 18:55 19:15
19:10 19:30 19:50
20:15 20:35 20:55
20:50 21:10 21:30
21:45 22:05 22:25
22:20 22:40 23:00

Sjukhusvéagen-Solbackavagen—Soldalsvagen—Svedvagen—Plogvagen-Viltvagen—
Véarbergavagen-Sampovagen—Ostanvagen—Havsvindsvagen—Varbergavagen—
Sibeliusbulevarden—Mannerheimgatan—Fredsgatan—Alexandersgatan—
Alexandersbagen-Tolkisvagen—Bofinksvagen-Slingervagen—Vastervagen—
Hammarsvéagen—Bertilsvagen/Grindvagen

PORVOO4&sBORGA
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2 Tolkis—Torget—Huktis—
Torget

Tolkis—Torget

MAN-FRE
Tolkis Biskopsgatan
5:55 6:20
6:35 7:00H
6:55 7:20
7:15 7:40
7:45 8:10
8:35 9:00 H
8:55 9:20H
9:45 10:10 H
10:05 10:30
10:55 11:20 H
12:05 12:30 H
13:15 13:40
13:55 14:20
14:35 15:00 H
15:45 16:10 H
16:40 17:05 H
16:55 17:20 H
17:25 17:50 H
17:50 18:15 H
18:05 18:30
18:35 19:00 H
19:00 19:25H
19:45 20:10H
20:10 20:35
20:55 21:20

PORVOO4&sBORGA



Tolkis—Torget Tolkis—Torget

LOR SON
Tolkis Biskopsgatan Tolkis Biskopsgatan
6:45 7:10 H 10:15 10:40 H
7:55 8:20 H 11:25 11:50 H
9:05 9:30 H 12:35 13:00 H
10:15 10:40 H 13:45 14:10 H
11:25 11:50 H 14:55 15:20 H
12:35 13:00 H 16:05 16:30 H
13:45 14:10 H 17:15 17:40
14:55 15:20 H
16:05 16:30 H
17:15 17:40 H
18:25 18:50 H

H = Fortsatter rakt till Huktis

August Eklofs vag—Haikovagen-Tolkisvagen—Alexandersbagen—Alexandersgatan—
Biskopsgatan

PORVOO4&sBORGA
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Torget—Huktis—Torget—Tolkis

MAN-FRE
Biskopsgatan Huktis skola Fredsgatan Tolkis
O
5:10 5:19 5:30 5:55
5:50 5:59 6:10 6:35
6:10 6:19 6:30 6:55
6:30 6:39 6:50 7:15
7:00 7:09 7:20 7:45
7:50 7:59 8:10 8:35
8:10 8:19 8:30 8:55
9:00 9:09 9:20 9:45
9:20 9:29 9:40 10:05
10:10 10:19 10:30 10:55
11:20 11:29 11:40 12:05
12:30 12:39 12:50 13:15
13:10 13:19 13:30 13:55
13:50 13:59 14:10 14:35
15:00 15:09 15:20 15:45
15:55 16:04 16:15 16:40
16:10 16:19 16:30 16:55
16:40 16:49 17:00 17:25
17:05 17:14 17:25 17:50
17:20 17:29 17:40 18:05
17:50 17:59 18:10 18:35
18:15 18:24 18:35 19:00
19:00 19:09 19:20 19:45
19:25 19:34 19:45 20:10
20:10 20:19 20:30 20:55

PORVOO4&sBORGA
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Torget—Huktis—Torget—Tolkis

LOR
Biskopsgatan Huktis skola Fredsgatan Tolkis
@]
6:00 6:09 6:20 6:45
7:10 7:19 7:30 7:55
8:20 8:29 8:40 9:05
9:30 9:39 9:50 10:15
10:40 10:49 11:00 11:25
11:50 11:59 12:10 12:35
13:00 13:09 13:20 13:45
14:10 14:19 14:30 14:55
15:20 15:29 15:40 16:05
16:30 16:39 16:50 17:15
17:40 17:49 18:00 18:25
18:50 18:59 19:10 19:35

Torget—Huktis—Torget—Tolkis

SON
Biskopsgatan Huktis skola Fredsgatan Tolkis
@)
9:30 9:39 9:50 10:15
10:40 10:49 11:00 11:25
11:50 11:59 12:10 12:35
13:00 13:09 13:20 13:45
14:10 14:19 14:30 14:55
15:20 15:29 15:40 16:05
16:30 16:39 16:50 17:15

Biskopsgatan—Mannerheimgatan—Werner Séderstroms gata—Jernbdlevagen—
Huktisvagen—Sommarvindsvagen—Galgbacksvagen—Werner Séderstréms gata—
Industrivdagen—Lovisavadgen—Mannerheimgatan—-Fredsgatan—Alexandersgatan—
Alexandersbagen-Tolkisvagen—Haikovagen—August Eklofs vag

PORVOO4&sBORGA
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3 Kungsporten—Torget—
Sjukhuset

Sjukhuset-Torget—Kungsporten (—Hax)
MAN-FRE

Kungsporten
Eurokangas

Sjukhuset

5:50
6:50 H
7:50
8:10 H
8:50 H
9:30
10:10
10:30
11:10
11:30
12:10H
13:05 H
13:30
14:25 H
15:05H
15:45
16:25
17:25
18:25
19:25

H = Kar inte via Sprutmastaregatan och Ryttmastargatan, fortsatter till Hax

Fredsgatan

6:00
7:00H
8:00
8:20 H
9:00 H
9:40
10:20
10:40
11:20
11:40
12:20H
13:15H
13:40
14:35 H
15:15H
15:55
16:35
17:35
18:35
19:35

PORVOO4&sBORGA

6:20

8:20

10:00
10:40
11:00
11:40
12:00

14:00

16:15
16:55
17:55
18:55
19:55

Kungsporten

N

7:20

8:40
9:20

12:40
13:35

14:55
15:35

Hax

7:30

8:50
9:30

12:50
13:45

15:05
15:45



I

]
o

y
y
y
4
P

Sjukhuset—Torget— Sjukhuset—Torget—
Kungsporten Kungsporten
LOR SON
Sjuk- Freds- Kungsporten Sjuk- Freds- Kungsporten
huset gatan  Eurokangas huset gatan  Eurokangas
7:00 7:10 7:30 10:00 10:10 10:30
8:00 8:10 8:30 11:00 11:10 11:30
9:00 9:10 9:30 12:00 12:10 12:30
10:00 10:10 10:30 13:00 13:10 13:30
11:00 11:10 11:30 14:00 14:10 14:30
12:00 12:10 12:30 15:00 15:10 15:30
13:00 13:10 13:30 16:00 16:10 16:30
14:00 14:10 14:30 17:00 17:10 17:30
15:00 15:10 15:30
16:00 16:10 16:30
17:00 17:10 17:30

Sjukhusvagen—Ronnvagen—Sibeliusbulevarden—Mannerheimgatan—Fredsgatan—
Alexandersgatan—Alexandersbagen— Magnus Erikssons gata—Vastra
Mannerheimleden—Tolkisvagen—Nasevagen—Gammelbackavagen—Bofinksvagen—
Slingervagen—Vastervagen—Centralgatan—Alkrogvagen—Helsingforsvagen—Vastra
Mannerheimleden—Ryttméstargatan—Sprutmastaregatan—Ryttméstargatan

Till Hax (H) = Sjukhusvagen—Rdnnvagen-Sibeliusbulevarden—Mannerheimgatan—
Fredsgatan—Alexandersgatan—Alexandersbagen—Magnus Erikssons gata—Vastra
Mannerheimleden—Tolkisvagen—Nasevagen—Gammelbackavagen—Bofinksvagen—
Slingervagen—Vastervagen—Centralgatan—Alkrogvagen—Helsingforsvagen—Vastra
Mannerheimleden—Mantsalavagen—Haxvagen

PORVOO&sBORGA
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(Hax—) Kungsporten—Torget—Sjukhuset

MAN-FRE
Hax Kungsporten Harabacka- Biskops- Sjukhuset
Eurokangas gatan S gatan
6:20 6:21 6:40 6:50
7:20 7:21 7:40 7:50
7:30H 7:40 8:00 8:10
8:20 8:21 8:40 8:50
8:50 H 9:00 9:20 9:30
9:30 H 9:40 10:00 10:10
10:00 10:01 10:20 10:30
10:40 10:41 11:00 11:10
11:00 11:01 11:20 11:30
11:40 11:41 12:00 12:10
12:35 12:36 12:55 13:05
12:50 H 13:00 13:20 13:30
13:45 H 13:55 14:15 14:25
15:05H 15:15 15:35 15:45
15:45H 15:55 16:15 16:25
16:55 16:56 17:15 17:25
17:55 17:56 18:15 18:25
18:55 18:56 19:15 19:25
19:55 19:56 20:15 20:25

H = Fran Hax, kor inte via Sprutmastaregatan och Ryttméastargatan

PORVOO4&sBORGA



y

Kungsporten—Torget—

Sjukhuset

Kungs-
porten
Eurokangas
7:30
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30

Ryttméastargatan—Vastra Mannerheimleden—Helsingforsvagen—Alkrogvagen—
Centralgatan—Vastervagen-Slingervagen—Bofinksvagen—Gammelbackavagen—
Nasevagen-Tolkisvagen—Vastra Mannerheimleden—Magnus Erikssons gata—

LOR

Biskops-  Sjuk-
gatan huset
7:50 8:00
8:50 9:00
9:50 10:00
10:50 11:00
11:50 12:00
12:50 13:00
13:50 14:00
14:50 15:00
15:50 16:00
16:50 17:00
17:50 18:00

Kungsporten—Torget—

Sjukhuset

Kungs-
porten
Eurokangas
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30

SON
Biskops-
gatan

10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:50

Alexandersbagen—Alexandersgatan—-Biskopsgatan —Mannerheimgatan—

Sibeliusbulevarden—Ronnvéagen-Sjukhusvagen

Fran Hax (H) = Haxvagen—Mantsalavagen—Vastra Mannerheimleden—
Helsingforsvagen—Alkrogvagen—Centralgatan—Vastervagen—Slingervagen—
Bofinksvagen—Gammelbackavagen—Nasevagen-Tolkisvagen—Vastra
Mannerheimleden—Magnus Erikssons gata—Alexandersbagen—Alexandersgatan—
Biskopsgatan —Mannerheimgatan—Sibeliusbulevarden—Rénnvagen-Sjukhusvagen

PORVOO &t

BORGA

Sjuk-
huset

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00



4 Emsalo—Svartsa—Torget

Emsalo—Svartsa—Torget

Emsalo

7:10 E

8:25E
14:05 E
15:10 E
16:00 E

Tolkis
andhallplats

7:35

8:50
14:30
15:35
16:25

MAN-FRE
Brasasvagen

S

7:30 S

August EKI6fs
vag, Tolkis

skola V

7:42

Biskopsgatan

7:50
8:00
9:05
14:45
15:50
16:40

Fran Emsal6 (E)) = Emsaldvagen-Tolkisvagen—Hammarsvagen—-Vastervagen-—
Slingervagen—Bofinksvagen—Tolkisvagen— Alexandersbagen—Alexandersgatan—

Biskopsgatan

Fran Svartsd, Brasasvagen S (S) = Svartsavagen—Haikovagen—August Ekl6fs vag—
Tolkisvagen—Hammarsvagen—Vastervagen— Slingervagen—Bofinksvagen—Tolkisvagen—

Alexandersbagen—Alexandersgatan—Biskopsgatan

PORVOO4&sBORGA



y

Torget—Svartsa—Emsalo

MAN-FRE
Fredsgatan Haikovagen, August Brasas- Kullo Emsal6
herrgarden  Ekl6fs vag, vagen P skola
Vv Tolkis skola
Vv

6:25 E 6:37 6:43 7:10
7:40 E 7:52 7:58 8:25
13:20 E 13:32 13:37 14:05
14:25 E 14:37 14:43 15:10
14:50 K 15:05 15:10 15:25 15:35
15:15 E 15:27 15:33 16:00

Till Emsal6 (E) = Fredsgatan—Alexandersgatan—Alexandersbagen—Tolkisvagen—
Haikovagen—August Ekl6fs vag—Tolkisvagen—Emsalévagen

Till Svarts& och Kullo (S) = Fredsgatan—Alexandersgatan—Alexandersbagen—
Tolkisvagen—Haikovagen—August Eklofs vag—Tolkisvagen—Svartsavagen—Dragsbyvagen—
Helsingforsvagen—Brandkarsvagen—Gamla Kullovagen

PORVOO4&sBORGA
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5 Ostermalm—Kungsporten

Ostermalm-Torget— Ostermalm-Torget—
Kungsporten Kungsporten
MAN-FRE LOR

Oster-  Freds- Kungs- Oster-  Freds- Kungs-

malm gatan porten malm gatan porten
Eurokangas Eurokangas

5:20 5:25 5:45 10:20 10:25 10:45
6:20 6:25 6:45 11:20 11:25 11:45
7:20 7:25 7:45 12:20 12:25 12:45
8:20 8:25 8:45 13:20 13:25 13:45
9:20 9:25 9:45 14:55 15:00 15:20
10:20 10:25 10:45 15:55 16:00 16:20
11:20 11:25 11:45 16:55 17:00 17:20
12:20 12:25 12:45 17:55 18:00 18:20
13:20 13:25 13:45 18:55 19:00 19:20
14:55 15:00 15:20

15:55 16:00 16:20

16:55 17:00 17:20

17:55 18:00 18:20

18:55 19:00 19:20

19:55 20:00 20:20

20:55 21:00 21:20

Lovisavagen—Mannerheimgatan—Fredsgatan—Alexandersgatan—Alexandersbagen—
Tolkisvagen—Vastra Mannerheimleden—Mantsalavagen—Ryttmastargatan—
Sprutmastaregatan—Ryttmastargatan

PORVOO&sBORGA



y 4

Kungsporten—Torget— Kungsporten—Torget—
Ostermalm Ostermalm
MAN-FRE LOR
Kungs- Biskops- Oster- Kungsporten Biskops- Oster-
porten gatan malm Eurokangas gatan malm
Eurokangas

5:45 6:00 6:20 10:45 11:00 11:20
6:45 7:00 7:20 11:45 12:00 12:20
7:45 8:00 8:20 12:45 13:00 13:20
8:45 9:00 9:20 14:20 14:35 14:55
9:45 10:00 10:20 15:20 15:35 15:55
10:45 11:00 11:20 16:20 16:35 16:55
11:45 12:00 12:20 17:20 17:35 17:55
12:45 13:00 13:20 18:20 18:35 18:55
14:20 14:35 14:55 19:20 19:35 19:55
15:20 15:35 15:55

16:20 16:35 16:55

17:20 17:35 17:55

18:20 18:35 18:55

19:20 19:35 19:55

20:20 20:35 20:55

Ryttmastargatan—Harabackagatan—Hornhattulavagen—Vastra Mannerheimleden—
Tolkisvagen—Alexandershagen—Alexandersgatan—Biskopsgatan—Mannerheimgatan—
Veckjarvivagen—Industrivdgen—Lovisavagen

PORVOO4&sBORGA
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7 Centrumlinjen

Borga domkyrka—Sjukhuset

MAN-FRE
Borgd  Halsovardscentralen Sjukhuset
domkyrka

7:30 7:43 8:00

8:00 8:13 8:30

8:30 8:43 9:00

9:00 9:13 9:30

9:30 9:43 10:00
10:00 10:13 10:30
12:00 12:13 12:30
13:00 13:13 13:30
14:00 14:13 14:30
15:00 15:13 15:30
16:00 16:13 16:30
17:00 17:13 17:30
18:00 18:13 18:30
19:00 19:13 19:30
20:00 20:13 20:30
21:00 21:13 21:30

PORVOO4&sBORGA



y

Borga domkyrka—
Sjukhuset
LOR

Borgd  Halsovards- Sjuk-
domkyrka centralen huset
7:30 7:43 8:00
8:30 8:43 9:00
9:30 9:43 10:00
12:00 12:13 12:30
13:00 13:13 13:30
14:00 14:13 14:30
15:00 15:13 15:30
16:00 16:13 16:30
17:00 17:13 17:30
18:00 18:13 18:30
19:00 19:13 19:30
20:00 20:13 20:30
21:00 21:13 21:30

Borga domkyrka—
Sjukhuset
SON
Borgda  Halsovards-
domkyrka  centralen
7:30 7:43
8:30 8:43
9:30 9:43
12:00 12:13
13:00 13:13
14:00 14:13
15:00 15:13
16:00 16:13
17:00 17:13
18:00 18:13

Kyrkotorget—Finnbyvagen—Gamla Kungsvagen—Julinstaget—Drottningvagen—
Kvarnbackavagen—Adlercreutzgatan—Mannerheimgatan—Vastra Mannerheimleden—

Tolkisvagen—Askolins vag-Tolkisvagen—Alexandersbagen—Alexandersgatan—

Sjuk-
huset

8:00
9:00
10:00
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30

Linnankoskigatan—-Jonasvagen—Tradgardsgatan—Ronnvagen—Aspvagen—Skyttegatan—
Varbergavagen—Humlavagen—Ronnvagen—Sjukhusvagen

PORVOO4&sBORGA



, ANy L

Sjukhuset—Borga domkyrka

MAN-FRE
Sjukhuset Halsovardscentralen Borga
domkyrka

7:30 7:47 8:00
8:00 8:17 8:30
8:30 8:47 9:00
9:00 9:17 9:30
9:30 9:47 10:00
10:00 10:17 10:30
12:30 12:47 13:00
13:30 13:47 14:00
14:30 14:47 15:00
15:30 15:47 16:00
16:30 16:47 17:00
17:30 17:47 18:00
18:30 18:47 19:00
19:30 19:47 20:00
20:30 20:47 21:00

PORVOO4&sBORGA



y 4

Sjukhuset—Borga Sjukhuset—Borga
domkyrka domkyrka
LOR SON
Sjuk- Halsovards- Borga Sjuk-  Halsovards- Borga
huset centralen domkyrka huset centralen domkyrka
8:00 8:17 8:30 8:00 8:17 8:30
9:00 9:17 9:30 9:00 9:17 9:30
10:00 10:17 10:30 10:00 10:17 10:30
12:30 12:47 13:00 12:30 12:47 13:00
13:30 13:47 14:00 13:30 13:47 14:00
14:30 14:47 15:00 14:30 14:.47 15:00
15:30 15:47 16:00 15:30 15:47 16:00
16:30 16:47 17:00 16:30 16:47 17:00
17:30 17:47 18:00 17:30 17:47 18:00
18:30 18:47 19:00 18:30 18:47 19:00
19:30 19:47 20:00
20:30 20:47 21:00

Sjukhusvagen—-Ronnvagen—-Humlavagen—Varbergavagen—Skyttegatan—Aspvagen—
Ronnvagen-Tradgardsgatan—Jonasvagen—Linnankoskigatan—Alexandersgatan—
Alexandersbagen-Tolkisvagen—Askolins vag-Tolkisvagen—Vastra Mannerheimleden—
Mannerheimgatan—Adlercreutzgatan—Kvarnbergsgatan—Drottningvagen—Julinstaget—
Gamla Kungsvagen—Finnbyvagen—Kyrkotorget

PORVOO4&sBORGA



8 Kullo—Svartback

Svartback—Kullo—Torget

Svartback Nyby N Dalgards-

8:05
12:50
14:00
15:10

16:20

8:18
13:03
14:13
15:23

16:32

MAN-FRE

vagen N

8:20 8:28

13:05 13:13

14:15 14:23

15:25 15:33
15:36 C 15:42

16:36 16:43

Dragsby O Edupoli S

8:35
13:20
14:30
15:40
15:48
16:48

Borga
busstation
8:40
13:25
14:35
15:45
15:55
16:55

Svartbacksvagen—Ravagen—Skoldviksvagen—Nestevagen—Helsingforsvagen—
Karrakersvagen—Hallsvedsvagen—Estbackavagen—Alkrogvagen—Tolkisvagen—Vastra
Mannerheimleden—Mannerheimgatan—Fredsgatan

Fran Kullo, Dalgardsvagen N (C) = Nestevagen—Helsingforsvagen—Karrakersvagen—
Hallsvedsvagen—Estbackavagen—Alkrogvagen—Tolkisvagen—Vastra Mannerheimleden—
Mannerheimgatan—Fredsgatan

PORVOO4&sBORGA



Torget—Kullo—Svartback

MAN-FRE
Borga Edupoli Dragsby Kulloskola NybyS = Svartback
busstation N V

7:30 7:40 7:46 7:54 7:56 8:05
12:15 12:25 12:31 12:39 12:41 12:50
13:25 13:35 13:41 13:49 13:51 14:00
14:35 14:45 14:51 14:59 15:01 15:10
15:45 15:55 16:01 16:06 16:11 16:20

Biskopsgatan—Mannerheimgatan—Vastra Mannerheimleden—Tolkisvagen—Alkrogvagen—
Estbackavagen—Hallsvedsvagen—Karrakersvagen— Helsingforsvagen—Brandkarsvagen—
Gamla Kullovagen—Nestevagen—Skoldviksvagen—Svartbacksvagen

Dragsby—Kaullo

MAN-FRE
Dragsby V  Kallvagen O Kullo S
7:55 8:15 8:20

Helsingforsvagen—Sdoderveckoskivagen—Helsingforsvagen—Oljevagen—Nestevagen—
Gamla Kullovagen

Kullo—Kungsporten

MAN-FRE
Kullo Kallvagen O  Ryttmastar-
skola gatan
12:35 12:40 13:05
13:35 13:40 14:05
14:35 14:40 15:05

Gamla Kullovagen—Nestevagen—-Oljevagen—Helsingforsvagen—Séderveckoskivagen—
Helsingforsvagen-Tjusterbyvagen—Kungsvagen—Ryttmastargatan

PORVOO4&sBORGA



14 Kullo—Hindhar—
Tjusterby—Svalvagen—Torget

Torget—Kullo

MAN-FRE
Borga Hindhar Andershole, Kullo skola
busstation skola Abackavagens
vagskal

6:55 7:25 7:35 8:00

8:05 8:35 8:45 9:10

9:10 9:40 9:50 10:15
12:20 12:50 13:00 13:25
13:30 14:00 14:10 14:35
14:30 15:00 15:10 15:35
14:55 15:25 15:35 16:00
15:40 16:10 16:20 16:45

Biskopsgatan—Alexandersgatan— Alexandersbhagen—Tolkisvagen—Bofinksvagen—
Slingervagen—Alkrogvagen—Estbackavagen—Hallsvedsvagen—Karrakersvagen—
Helsingforsvagen—Tjusterbyvagen—Kungsvagen—-Borgnasvagen—Skolvagen—
Skinnarsvagen—Kungsvagen—Borghbyvagen—Kungsvagen—Soderveckoskivagen—
Helsingforsvagen—Brandkarsvagen—Gamla Kullovagen

PORVOO4&sBORGA



Kullo—Torget

Kullo skola

6:50

8:00

9:10
12:25
13:25
14:35

7:12

8:22

9:32
12:47
13:47
14:57

MAN-FRE

Andershbole,
Abackavagens
vagskal

Hindhar

skola

7:25

8:35

9:45
13:00
14:00
15:10

Borga
busstation

7:55
9:05
10:15
13:30
14:30
15:40

Nestevagen—Helsingforsvagen—Soderveckoskivagen—Kungsvagen—Borgbyvagen—
Kungsvagen—Skinnarsvagen—Skolvagen— Borgnasvagen—Kungsvagen—Tjusterbyvagen—
Helsingforsvagen—Karrakersvagen—Hallsvedsvagen—Estbackavagen—Alkrogvagen—
Slingervagen—Bofinksvagen—Tolkisvagen—Alexandersbagen—Alexandersgatan-—

Fredsgatan

PORVOO4&sBORGA



